25 lem nostrum Pouka Hum Ceci Eliahim contulissemus, postmodum processu
temporis divinitus sibi inspirante pro remedio animae suae intuitu aeternae
retributionis quo unusquisque generaliter indiget, monasterio Lie Kerch con-
tulisset, accedens ad nostram praesentiam multa precum postulavit instantia,
quod donationi suae assensum praeberemus et privilegio regiae auctoritatis

30 confirmaremus. Cum igitur regiae maiestatis intersit cuiusque iura integra
conservare et pHs dispositionibus auctoritatem impendere iustas eius peti-
tiones et optimam intentionem considerantes favorem adhibuimus condignum
praenominatum itaque montem simul cum ecclesia et terra cum suis per-
tinentiis eodem titulo libertatis, quo iam dictus magister Gocelinus per nos

35 possederat,') in praesenti pagina adnotatam fecimus auctoritate nostri privi-
legii perennari praememorato monasterio iure perpetuo possidendam. Prima
meta terrae montis sancti Michaelis incipit ab oriente in pede alpium et
descendit per torrentem descendentem ab ipsis alpibus versus yillam Ruetel/ He
metis assignatis secus rivulum usque ad viam, quae ducit de ipso monte

40 ad villam Ruetel, inde transit ipsam viam
territoria

et ascendit per quandam viam
usque ad metam quae dividit de villa Hermani et de villa
Reutel, inde tendit sub pede montis vmearum villa Hermani;et per
quandam semitam quae ducit ad Insulam Christianam usque verticem montis
nemorosi et per ipsum verticem ascendit iterum in alpes versus occidentem

45 et ibi terminatur. Item etiam confirmamus in praesenti privilegio terram
quam prius eidem monasterio contuleramus exemptam de Blaccis pro re-

Vorlage: possiderat.

de

')
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medio animae nostrae per fidelem ac dilectum nostrum Benedictum tune
temporis vaivodam assignari facientes. Meta vero huius terrae incipiens a
Ativio Alt, ubi finis est cuiusdam insulae ascendit per paludem quae vocatur

guerpotak usque fagos quae dicuntur Nogebik et in fine dictarum fagorum
adit in rivulum qui dicitur Arpas et exinde per eundem rivulum ascendit 5

sque alpes et per alpes veniens versus australem plagam descendit in rivum
qui dicitur Kurchz et per eundem rivum venit in fluvium_Alt et sic terminatur.

t autem huius nostrae confirmationis series salva semper et inconcussa per-
maneat, praesentem concessimus paginam sigilli nostri munimine in per-
petuum roboratam. Datum per manus Cleti aulae nostrae cancellarii et 10

Agriensis praepositi, anno dominicae incarnationis millesimo CC°. XX°. HI°.
Strigoniensi sede vacante, reverendo Wgrino Colocensi archiepiscopo exis-
tents, Desiderio Chenadiensi, Roberto Vesprimiensi, Stephano Zagrabiensi,
Thoma Agriensi, Briccio Vaciensi, Bartolomeo Quinqueecclesiensi, Regnaldo
Vltrasiluano et aliis episcopis ecclesias dei gubernantibus. Jula palatine et 15